
Lano, Pian dell’Olmino, Pievescola, Molino d’Elsa, Speranza, Senna, Corsina (Andata) 

Corsina, Palazzetto, Pietranera, Lano, Pian dell’Olmino (Ritorno) 

Guido Ferrini/ Vanessa Pelosi   e   Angela Castaldo 

Andata    Ritorno 

Fermata Orario Fermata Orario 

Lano 07.10 Corsina 13.55 

Toscan Stucchi 07.15 Pietranera 14.05 

Scorgiano - Parcheggio 07.20 Lano 14.10 

Senese 07.25 Toscan Stucchi 14.15 

Pievescola - Bellaria 07.30   

Pievescola - Via delle Ginestre 07.35   

Pievescola - Via della Pace 07.40   

Pievescola - Via dei Campi 07.42   

Pievescola – Zona industriale 07.43   

Pievescola – Distributore 07.45   

Molino d’Elsa 07.50   

Speranza - Incrocio 07.52   

Speranza – Ex 118 07.53   

La Senna 07.54   

Scuole scarico medie 08.00   

Corsina 08.05   

Scuole 08.15   

 

 

Pievescola, Merlo, Monti (Andata) 

Pievescola, Senese (Ritorno) 

Gino Marini/ Cristina Guerranti 

Andata    Ritorno 

Fermata Orario Fermata Orario 

Pievescola - Parcheggio 07.30 Pievescola – Zona industriale 13.58 

Scuole scarico medie 07.55 Pievescola - Via dei Campi 14.00 

Lucciana 08.05 Pievescola - Parcheggio 14.02 

Scuole 08.15 Pievescola – Via delle ginestre 14.03 

  Pievescola – Via della pace 14.04 

  Pievescola - Bellaria 14.11 

  Senese 14.15 

 

 

Monteguidi, Mensano, Palazzetto, Orli (Andata) 

            Monteguidi, Mensano, Selvatellone, Capannino della Suvera, Molino, Speranza (Ritorno) 

                       Giordano Marini / Lisa Ferrini  

Andata    Ritorno 

Fermata Orario Fermata Orario 

Monteguidi 07.40 Monteguidi 14.00 

Mensano 07.45 Mensano 14.10 

Quercetello 07.50 Pievescola – Selvatellone 14.15 

Palazzetto 08.00 Pievescola – Capannino 14.18 

Orli 08.05 Molino 14.20 

Scuole 08.10 La Speranza – Incrocio 14.25 

  La Speranza – Le Ville 14.28 

 

 

 



Berignone, Piano di Casole, Cavallano, Lucciana (Andata) 

 Monti, Merlo, Cavallano, Berignone (Ritorno) 

Roberto Cavicchioli/ Alessandra Pini 

Andata    Ritorno 

Fermata Orario Fermata Orario 

Berignone Sbarra 07.25 Monti 13.55 

Pramac 07.45 Merlo 14.00 

Cavallano - Largo Malizia 07.50 Cavallano 14.05 

Cavallano - Casa dell’acqua 07.52 Berignone 14.25 

Merlo 07.58   

Monti 08.00   

Scuole 08.10   

 

 

Orli, Palazzetto, Lucciana (Ritorno) 

Adriano Baroncelli/ Vanessa Pelosi o Diego Cavicchioli 

Ritorno 

Fermata Orario 

Orli 13.55 

Palazzetto 13.57 

Pramac 14.03 

Lucciana 14.05 

 

___________________________________________________________________________________ 

 

 

Asilo dal 15.09.2021 al 24.09.2021 

 

Bus 1 

Fermata Orario 

Corsina 11.50 

Merlo 11.55 

Cavallano 12.00 

Lucciana 12.05 

Orli 12.15 

 

Bus 2 

 

 

Fermata Orario 

La Senna 11.50 

La Speranza 11.52 

Pievescola - Via dei Campi 11.58 

Pievescola – Parcheggio  12.00 

Pievescola - Via della Pace 12.02 

Bellaria 12.06 

Mensano 12.15 

Quercetello 12.20 


